multoq; curas quadraverit. Hinc sua presenti personali Recognitione ad
missa omnia mediante

Nanonscy Turrecki mu Donant.

Recogno

Coram Officio et Aduis Presentibus Castrensi Capitano Ludi myslie[n]s[is] gl'ie Ve
nientes M[er]it[us] Adamus et Joannes Nanonscy et M[er]it[us] Joannis Nano
wka cum M[er]it[us] Zofia Kopystyńska consorte eius legit[im]e procreati
filii fratres inter se germani, sani mentibus et Cognationibus coentes
a Terris et vicinibus Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis
et Competentibus Recedendo, Presenti V[er]o Castrensi Capitano Ludi myslie[n]s[is]
Jurisdictioni, quae ad hunc hunc attinet se cum successoribus ac bonis
suis gl'ie o[mn]ibus totali et plenarie inuoluerando atq; subiciendo palam
libere, publice ac per eos ipsos recognouerunt et quilibet illorum
seorsum suo pro interesse recognouit. Quiaque cum h[ab]itatis Lauen
tibus suis personali ass[er]tione et M[er]it[us] nec ad infra scripta Recognoscendos
Consensu bona sua propria et hereditaria infra scripta videlicet
Cuiusmodi partes inter metas Miam Iuani Blazowski et Stanislas
Rachylowski parte ab altera, in bonis Ville Vherce Terra et Vicis
In Presenti Ludomyslie[n]s[is] carent et consistend. Cum omniq; missa
iure bono proprio hereditate, tituloq; hereditario cum
omnibus et singulis, bonorum eorundem Valutabilibus fructibus pro
ventibus redditibus Commodis emolumentis obuentibus, alti
mentibus et pertinentiis gl'ie vniuersis, Nullis penitus exceptis nec pro se
Recognoscantibus, suisq; successoribus aut quocumq; alio referentibus
et ecclesiis, sed in omnibus in genere et singulis in specie Com
plectens generi per speciem et e contra, in nullo derogando ve
rum in parte longe circumferentialiter, quod h[ab]itatorum
bonorum hereditas se in suis metis et limitibus, ab antiquo exten
dit et p[ro]tenditur, et quod eadem bona p[ro]prie Recognoscantibus de
muerunt, habuerunt et possidebant, quosq; concernebant ac eis

1480. 1485.

legitime seruiebant. Jam comune et de facto gnro Michaeli Tuwecki eiusq
posteriori, Cederunt Conauerunt, Inscripserunt et resignauerunt que
erant deant actibus pueri moris et irreuocabili Donationis Peri
tibus Inscribunt et resignat perpetuo et in futurum, irreuocabilibus. In
quod quidem bona suprascripta presentibus per se Recognoscentes do
nata et Resignatos. Idem Recognoscentes Mles Naronsey, Etato
Gnro Michaeli Tuwecki Donataro suo, eiusq posteriori, Curam offi
cio presenti, Dant et admittunt, realem Intransmissionem et Actu
alem pacificam possessionem, per Matrem quemuis et Mles
duos, die quauis uoluerit Offense acceptam. Per ipsam Gno
sum Tuwecki Donatarum suum, et eius posteror, hinc eadem
bona presentibus Donato, cum omni iure dominio, proprietate
te, Competentibus et Proprietaria quauis tenendi habendi et possi
dendi, illius quiete et pacifice usurendi, ac ad suos suos uisq
Inuocando quous bene placitis usus fructus, libere et effectualiter
conuertendi, perpetuo et diutius in temporibus. Debeant et
tenebuntur, memorati Recognoscentes Mles Naronsey prout se
ad suos suos res, in et super bonis suis qd omnibus, sumisq preu
nariis quibusuis, habitis et habendis. Suprascrio Gnro Michaeli Tu
wecki Donataro suo, et ipsius suorumibus, Inscribunt et obligant
presentibus, ipsam et eius suos res, in dictis bonis presentibus. Venio
ris et ratione eorundem omnium, ab omni et quauis in iudiciali
med iudiciali, quauis uisq personarum, Curarumq Conditio nis
Status et sexus cuius existentium extoranda, per omnes prescriptiones
Terrestres, prout ad quamlibet personam Terrestri spectat et pe
tinet. Inscriptio, in omni iudicio et Officio. Qui totas quoties opus
fuerit, tunc defendere, euincere, interuicere et liberare, in idem
nemq cum posteror mittere, nec non bona presentibus resigna
tas ab omnibus in genere iudicibus et Inscriptiombus, prioribus et poste

mentibus, super eisdem bonis presentibus pro se Recognoscentes donatis
 cuiusque personarum, modo quous factis et faciendis, tum etiam a qui
 busvis Gratia ubiq; sup ead bona concessa omnia. presentibus Resignata
 impertatis et impotandis, fuerit deus et per lucis, Processibusq; iuris
 quibusvis, in quousque quous et gradibus dependentibus, et in
 quous iudicio et officio R. obtinere et obtinend. ac sup concessa omnia
 presentibus resignatis, modo quous perducitis et perducendis emendare
 et liberare, mundatq; et libera semper facere, ac etiam Intentionem
 statam Ceram officio presentis admissam, infirmitate bonorum
 presentium, presentibus resignatarum, dum per Wilem et Mes d. d. d.
 offere requirit, non denegare, imo debent, et tenebuntur eandem
 libere dare et effectualiter admittere, dataq; et admissa eadem
 possessionem et Ususfructum presentium omnium et singularium
 quous modo tam per se quam per suas quous submissas et subordi-
 natas personas non spectare nec adimere ipsius quous bona
 tam sua, ac ipsius suorum, in dictis bonis presentibus resigna-
 tis, concessisq; omnibus, tam in parte quam in parte non inuicem, ito
 et eadem bona concessa omnia, presentibus resignatis, cum omnia
 ut in iudicio et Ususfructibus, iudicio tenentur cum
 sui potest, quiete et pacifice presentis Inscriptionis Donato ad Vigore te-
 nere, habere et possidere queat, illisq; quiete et pacifice Ususfructus
 perpetuus et in diuina, reuocabilitateq; Idq; Sub Caimo Terrestribus
 simpliciter abq; Corporali Iuramento taxamitis et aduendis, per eandem
 Recognoscentes Mes Nane in the sine coram suorum, presentibus quous
 in the Turcici Donatione suo, aut eius posteris, ob non Completo
 nem presentium omnium et singularium, tam in parte quam
 in parte, factis quous opus fuerit, ad solvendum succumbendis Pro
 quibusque ac Caimo Terrestribus, simpliciter abq; Corporali Iura-
 mento taxamitis, modo presentibus ad solvendam facultatis, ac pro re ali

1528. 1430

qua Imperiali exmissis non completa complenda. Utas verbes
memorati Recognoscere Niles Nancovicy sine eorum potest ad
Instantiam Guss Michaelis Turcici, Donataris sui aut illius succo
rums ad officium Gens Castren' Capitan' L. d. mystic' extune
vessu summas etis quo ad respondendum spectat mediante semp
in primis Citatiois Termino tanquam peremptorio stare. In quocumque
vices pendere, damna spolia Territoria simpliter abiq' Corporali In
strumento tantanda lueve. Insuper huius facti favore, ac omne Ju
dicatum pati debebant et tenebantur sequi ac suos Succores, ad
eandem omnia obligant eundem primus peremptorium Ter
minum, ac alios omnes ex parte Consequentes (sicut eundem
Terminum) semper peremptorio non. Vera Infirmitate quo minus
si minus rennitate, suorum legatione, intra de extra Regum
emilio Militari, ad eundem, ad munimenta, et alios quibus vis de
labentibus et legalibus impedimentis, non differendo, et Quicquid
tenem Ultra proximos officii spolia Castren' Capitan' L. d. mystic'
Terminum ablatio non sibi non recipiendo, nullasq' Motiones Ap
pellationes et eorum prosecutiones faciendo, tam remissa et
quod in, simpliter ad tripliciter emanantibus suspensibus fatalis
vires proprio Territorii bello Concedere neq' in alios in abas In
vires remediis et defensus non subterfugendo, nec modo aliquo
us evadendo. Huiusmodi personali Recognitione ad remissa
omnia in parte